PREFEITURA DE GESTÃ02021-2024

CAMPINA VERDE
- CONSTRUINDOUM NOVOTEMPO -

DECRETOMUNICIPAL W 051/2021, 07 DE ABRIL DE 2021.

"REVOGA O DECRETO MUNICIPAL N° 033/2021 E DETERMINA O
RETORNO DA TRAMITAÇÃO DOS PROCESSOS DE SINDICÂNCIA E
PROCESSOSADMINISTRATIVOS EM ANDAMENTOS E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS" .

Prefeito Municipal de CampinaVerde, no uso de suasª~ribuições, e

março
Considerando as recomendações do decreto municipal W 033/2021 de 09 de

021, o qual determinava a suspensão das atividades de todos os processos de
sindicância e processosadministrativos.

DECRETA:

Art . .1° - Ficarevogado o Decreto Municipal n0033/2021, dei09 de
2021.

tramitação
Fica determinado, a partir de 07 de abril de 2021, o retorno da

processosde sindicância e processosadministrativos e seus respectivos prazos.

\,
I
.I

Campina 07ide abril de 2021.,1 »<»j"

Rua Trinta, n° 296 - B.Medalha Milagrosa - Campina Verde / MG - CEP38.270-000
Fone (34)34n- 9100 - www.campinaverde.mg.gov.br

CNPJ18.457.291/0001-°7